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ÖNSÖZ

Suriye, Afganistan, Irak, İran, Pakistan, Afrika ülkeleri başta 
olmak üzere ve dünyanın değişik ülkelerinden Türkiye’ye akan 
göç ülkemizi 2011-2023 yılları arasında dünyanın en fazla sı-
ğınmacı ve kaçağının bulunduğu ülke haline getirmiştir. Hazi-
ran 2023 itibariyle Türkiye’de bulunan ve tespit edilen sığınma-
cı ve kaçak sayısı 13 milyonu aşmıştır.

Bu 13 milyonun dağılımı şöyledir: 7 milyon Suriyeli, 2 mil-
yon Afgan, 2 milyon Afrika’nın değişik ülkelerinden ve geriye 
kalan 2 milyon ise Irak, İran, Pakistan, Mısır, Yemen gibi ül-
kelerden ülkemize gelmiştir. Bu rakamların bir bölümü dev-
letin resmi kayıtlarında mevcuttur. Bir bölümü ise hiçbir şe-
kilde devlet kayıtlarına girmemiştir çünkü devletin bu kaçak 
konumdaki insanların Türkiye’deki varlığından haberi yoktur. 
Ancak önemli bir sorun da Saray rejiminin devlet kayıtlarında 
olan sığınmacı ve kaçakların gerçek rakamlarını Türk halkın-
dan gizlemesi, var olandan daha az göstermesidir.

Mevcut göç hareketinin Türkiye’nin milli kimliğini, milli 
güvenliğini, Türk milletinin ekonomik refahını ve sınır bölge-
lerinde demografik yapıyı değiştirerek Türkiye’nin geleceğini 
ağır tehdit altına almıştır.

Bu ağır milli güvenlik tehdidine rağmen konu Türk siyase-
ti, basını, akademisi ve aydınların gündeminde Zafer Partisi 
kurulup büyük bir siyasal mücadele başlatana kadar güçlü bir 
şekilde yer almıyordu.
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Zafer Partisi’nin Ağustos 2021’de kurulması ve ısrarla  
13 milyon sığınmacı ve kaçak vatanlarına dönmeden Türkiye’nin 
hiçbir temel meselesini çözemeyeceğini ortaya koyması sonu-
cunda sığınmacılar meselesi Türk siyasetinin en önemli konusu 
haline gelmiştir.

Emperyalizm, Ortadoğu’da Büyük Kürdistan kurmak amacı 
ile onlarca yıldır sürdürdüğü bir jeopolitik ve demografik ye-
niden yapılandırma projesi ile Irak, Suriye, İran ve Türkiye’yi 
bölme çalışmalarını sürdürmektedir. Irak’ın kuzeyine bir federe 
Kürdistan yerleştirilmiştir.

Şimdi sıra Suriye’nin kuzeyinde PKK/YPG’nin denetiminde 
bir Kürdistan’ın oluşturulmasıdır. Bunu İran’da PJAK’a verile-
cek destek ve İran’ın parçalanması süreci izleyecektir. Dördün-
cü sırada ise Türkiye yer almaktadır. Türkiye’de Türk-Kürt, la-
ik-anti laik, Alevi-Sünni tahrikleri tutmamıştır. Ancak Suriyeli 
sığınmacılar üzerinden çıkarılacak bir iç karışıklık üzerinden 
Türkiye bir içsavaşa sürüklenmek istenmektedir.

Türkiye’de istisnalar dışında siyaset, basın, akademi ve ay-
dınlar sanki Türkiye dünyanın en fazla sığınmacısının bulun-
duğu ülke değilmiş ve sanki bir içsavaşa sürüklenmek istemi-
yormuş gibi davranıyorlar.

Türkiye’yi bir ulus-devletten ümmet toplumuna dönüştür-
mek için demografik değişimi destekleyen AKP iktidarı ise 
halkın Suriyeli sığınmacılar başta olmak üzere, kaçaklara karşı 
tepkisini ortaya koymasını engellemek için, her türlü bilgi ka-
rartması ve baskıyı yapıyor.

Saray rejiminin sığınmacı ve kaçakları Türk halkına karşı 
savunma çabası o kadar utanmaz bir hal almıştır ki dönemin 
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, bir TV programında, Türk ka-
dınlarının videolarını çeken kaçakları savunmuştur.
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13 milyonu aşan sığınmacı ve kaçağın Türkiye için büyük 
bir tehdit oluşturduğunu başta Zafer Partisi olmak üzere ifade 
edenlere karşı Saray rejiminin psikolojik savaş mekanizmasının 
unsurları “ırkçı” suçlaması ile saldırılara başlıyorlar.

Oysa, Suriyelilerin vatanlarına dönmesini isteyenler Suri-
yelilerin Türkiye’nin dostu olarak vatanlarına dönmelerini ve 
böylece emperyalizmin Suriye ve Türkiye’ye kazdığı tuzağa her 
iki ülkenin de düşmesini engellemek istiyorlar.

Türk halkı ise siyasetin, basının, akademinin ve aydınların 
büyük sessizliğine rağmen ezici bir çoğunlukla Suriyeli sığın-
macılar başta olmak üzere sığınmacıların vatanlarına dönmele-
rini istiyor. Saray rejiminin Türk milletini maniple etme çabala-
rı Zafer Partisi’nin kuruluşundan sonra başarılı olma şansını yi-
tirmiştir. Türk halkı Suriyeli sığınmacılar üzerinden Türkiye’ye 
yönelik gerçekleştirilen “stratejik göç mühendisliğini” binlerce 
yıldan bu yana devletli yaşayan bir millet olarak anlamış du-
rumda. Ancak siyasal bir mücadele verilmediği için Türk halkı 
tepkisini temsil eden bir parti bulamıyordu. Bu durum yuka-
rıda ifade ettiğimiz gibi Zafer Partisi’nin kurulması ile değişti. 
Zafer Partisi Türk milletinin iradesini siyasete taşıdı.

Türk milletinin son 1000 senede dördüncü kez Anadolu’da 
varlığını tehdit eden bir gelişme ile karşı karşıya olduğunu, Za-
fer Partisi bütün açıklığı ile ortaya koydu. Zafer Partisi’nin, 
Anadolu’nun örtülü istilasına, demografik işgale karşı vermiş ol-
duğu direniş, Türk milletinin desteği ile her geçen gün büyüdü.

Türk halkının Zafer Partisi aracılığı ile ortaya koyduğu bu 
tepki Millet ve Cumhur İttifakı’na mensup partileri sığınmacı-
lar konusunda görüntüde olsa da harekete geçirdi. Sığınmacı-
ların kalacağını, yollamayacağını birçok kez açıklayan Erdoğan 
bile artık “gönüllü ve onurlu” geri dönüşten bahsediyor. Deva, 
Gelecek, İYİ Parti, MHP ve diğerleri de “gönüllü geri dönüş” 
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diyorlar. Tabii kimsenin gönüllü gitmeyeceğini biliyoruz. Gö-
nüllü geri dönüş kavramı Türk halkını sığınmacıların kalma-
sına alışmaları için oyalama yaklaşımından başka bir şey değil.

2022’ye kadar Göç ve Entegrasyon Bakanlığı kurarak sı-
ğınmacılara vatandaşlık vereceğini söyleyen, 2022 ortasından 
itibaren “gönüllü” geri dönüşten bahseden CHP Cumhurbaş-
kanlığı seçimlerinin 2. turunda Zafer Partisi’nin 13 milyon sı-
ğınmacı ve kaçağı geri yollama ve yenilerinin gelmesini engel-
lemek için ortaya koyduğu Anadolu Kalesi projesini kabul etti-
ğini Zafer Partisi ile CHP arasında imzalanan protokol ile kabul 
etti. Özetle, Zafer Partisi sığınmacı ve kaçaklar konusunda Türk 
siyasetini yeniden şekillendirdi.

Öte yandan Zafer Partisi’ne karşı 2023 seçimleri boyunca 
uygulanan büyük ambargo, Zafer Partisi’nin ekonomik açıdan 
çok zayıf olması seçim sonuçları üzerinde sığınmacılar mesele-
sinin gerektiği kadar etki yapmasını engelledi. Ayrıca seçim so-
nuçlarına en fazla sevinenlerin Suriyeliler olması göstermiştir 
ki Suriyeliler bu seçim sonucunda sadece seçimi değil yeni bir 
ülkeyi kazandıklarını düşünüyorlar. Ne yazık ki bunda da hak-
sız değiller. Bundan sonra Türkiye için sığınmacı ve kaçaklar 
meselesini çözmek daha zor olacaktır.

Zafer Partisi’nin Mayıs 2023 seçimleri öncesinde Saray re-
jiminin sığınmacılara vatandaşlık vererek seçmen ithal etme 
politikası konusunda yapmış olduğu uyarıların ne kadar haklı 
olduğu seçim sonuçlarının Erdoğan ve AKP lehine ancak ithal 
seçmen oyları ile belirlenmesi neticesinde ortaya çıktı. Şimdi 
yerel seçimlere kadar Suriyelilere ve diğerlerine vatandaşlık 
verme politikası devam edecek.

Bütün bu olumsuz gelişmelere rağmen Türk milletinin vata-
nını geri alması hâlâ mümkün. Ümitsiz olmaya gerek yok. He-
nüz 200 milyar dolar dışında hiçbir şey kaybetmiş sayılmayız. 
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Yapmamız gereken sığınmacı ve kaçak konusunun ülkemizin 
en ağır meselesi olduğunun bilinci ile siyaset yapmak ve kararlı 
bir milli duruş ile 13 milyon sığınmacı ve kaçağı vatanlarına 
yollamak için çalışmaktır. Ülkemizi geri alacağız.

Prof. Dr. Ümit Özdağ
Haziran 2023





GİRİŞ

Gemilerin ve uçakların değil, ancak güçsüz milletlerin ve 
zayıflayan devletlerin yok olduğu Bermuda Şeytan Üçgeni olan 
Anadolu’da egemenlik kurmak ve sürmek kolay değildir. Türk 
milleti, Anadolu’da egemenliğini tesis ettiği 1071 sonrasında sa-
yısız tehlikeler atlatmıştır.

Türk milleti, 1071 sonrasında Anadolu’daki egemenliğinin 
muhafazası için Asya, Avrupa ve Afrika’da üç kıtada bazen eşza-
manlı olarak birçok savaş vermiştir. Anadolu’nun vatan olma-
sı ve vatan kalması kolay olmamıştır. Türklüğün Anadolu’daki 
tarihi Sümerler ile başlamıştır. Atatürk, Anadolu’dan 7000 yıl-
lık Türk yurdu diye bahsederken bu derinliği ortaya koymuş-
tur. İskit Türklerinin ve Hunların da Anadolu’ya girdikleri 
bilinmektedir. Daha sonra, MS 4, 5 ve 6. yüzyıllarda Türkleri, 
Anadolu’ya, Balkanlardan ve Kafkaslardan gelip yerleştirilen 
bir kavim olarak görürüz. Bizans ile işbirliği yapan bu grupların 
birçoğu Hıristiyanlaşmışlardır. Abbasi ordusundaki Türk hassa 
birliklerinin de Tarsus’tan başlayıp Erzurum’a kadar uzanan hat 
üzerine yerleştikleri bilinmektedir. Özellikle 9. yüzyılda bu böl-
gelerdeki Türk nüfusu artmış, Eskişehir’e kadar uzanan hatta 
birçok kent, geçici olarak Türkler tarafından ele geçirilmiştir.

Güneydoğu ve Doğu Anadolu’daki Türk askeri varlığına Bi-
zans, ancak 928-964 arasında son vermiş; Erzurum’dan Adana’ya 
kadar olan bölge, Bizans orduları tarafından geri alınmıştır. Bu 
bölgedeki Türklerin yenildikleri dönemde, 100.000 atlı çıkardığı 
bilinmektedir yani Türklerin 1071 öncesinde de Anadolu’daki sa-
yıları küçümsenecek bir ölçüde değildir.
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Selçukluların ilk Anadolu seferini, 1015-1016’da Çağ-
rı Bey gerçekleştirmiştir. Daha sonraki yıllarda Selçuklular, 
Anadolu’nun sınırlarını, özellikle de Güney Kafkasya’yı dene-
tim altına almışlardır. 18 Eylül 1049’da Kutalmış Bey’in kazan-
dığı Pasin Muharebesi, askeri açıdan, Malazgirt’ten daha az 
önemli değildir ve Bizans 100.000 esir vermiştir. 1054’te Tuğ-
rul Bey, 1055’te Yakuti Bey Anadolu’ya tekrar girmiş; 1058’de 
Malatya’yı almışlardır. Selçuklular, 1059’da Urfa’yı kuşatıp aynı 
yıl Sivas’ı almış; 60’lı yıllarda Anadolu’ya birçok kez giren Afşin 
ise 1068’de Sakarya Nehri kıyısına ulaşmış ve yine Afşin komu-
tasındaki Türk ordusu, 1070’te Denizli’ye girmiştir.

Özetle Türkler Anadolu’ya aniden, 1071 yılında Malazgirt’te 
gelmemişlerdir. Anadolu’da hem tarihsel ve etnik bir derinliğe 
sahiplerdir hem de bu coğrafyada hâkim siyasi ve askeri güçler-
le, 1071 öncesindeki 50 yıl içinde değişik boyutlarda mücadele 
etmişlerdir. 1071’de gerçekleşen Malazgirt Meydan Muharebesi 
ve zaferi sonrasında Anadolu hızla Türkleşmeye başlamıştır.

Selçuklu tarihi ve Türklerin Anadolu’ya yerleşimi konusu-
nun en büyük uzmanı Prof. Dr. Osman Turan ise bu konuda 
şöyle demektedir:

“Gerçekten tarihinde birçok kavim ve medeniyetlere sahne 
olan Anadolu’nun etnik siması, 1071’den sonra, öyle süratle bir 
değişikliğe uğradı ki bu büyük muhaceret ve iskân hareketi araştı-
rılmadığı ve anlaşılamadığı için Türkleşme hadisesi bir muamma 
halinde kalmış ve çok defa yerli halkların toptan ihtida veya im-
hasına atfolunmuştur. İhtida ve karşılıklı nüfus zayiatları mevzu 
olmakla beraber büyük muhacereti ve etnik değişmeleri itibara 
alamayan bu tahmini görüşlere artık bir ehemmiyet verilemez.”1

1 Osman Turan, “Islamisation dans la Turqui du Moyen-Age”, Studia Isla-mica X (1959), 
s. 137-159’dan nakleden Osman Turan, Selçuklular Tarihi ve Türk-İslam Medeniyeti, 
Ötüken Yayınları, 8. Baskı, 2003, s. 277-278
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Colin McEvedy, Türklerin Anadolu’ya ulaştığı 737’de 
Anadolu’nun nüfusunun 5 milyon civarında olduğunu kay-
detmektedir. 1346’da yani Türklerin Anadolu’ya gelmesinden  
265 sene sonra ise bu nüfus 7 milyon civarındadır.2 1000’li yıl-
larda Anadolu nüfusunun salgın hastalıklar neticesinde 4 ile  
5 milyon arasında olması muhtemeldir.

Anadolu’ya gelen Türkmen nüfusu ise kitleseldir. Çağdaş Sür-
yani, Gürcü ve Bizans kaynakları Türkmenlerin Anadolu’ya kitle-
ler halinde girdiklerini, girenlerin sadece ordular değil; kadın, ço-
cuk, genç ve yaşlı unsurlarıyla birlikte tümden bir halk olduğunu 
anlatmaktadır. Üstelik Anadolu’ya Türkistan-İran coğrafyasından 
Türkmen nüfus akışı, 11. yüzyılda gelen ilk dalga ile kesilmemiş, 
ikinci büyük dalga da Moğol baskısı ile 13. yüzyılda gerçekleşmiş 
ve 16. yüzyıla kadar yine dalgalar halinde sürmüştür.3

Kanuni Sultan Süleyman dönemi sonrasında bile Türkistan’dan 
Anadolu’ya nüfus akışını sürdürmek için Sokullu’nun İdil Nehri 
ile Don Nehri’ni birbirine bağlayacak bir kanal açma girişiminde 
bulunması, Türk devlet hafızasında Türkistan’dan nüfus akışının 
stratejik öneminin varlığını sürdürdüğünü göstermektedir.

Malazgirt Savaşı sonrasında Türk ilerlemesi çok hızlı ol-
muştur. 1074’te Alaşehir’i ele geçiren Selçuklu ordusu 3 Ni-
san 1078’de İzmit ve Kocaeli’ni fethetmiştir. Süleyman Şah, 
İznik’ten Boğaziçi’ne kadar olan alanı kontrol etmeye başlamış-
tır. Bizans-Selçuklu hududu, yapılan görüşmeler sonucunda, 
Kartal-Maltepe’deki Dragos Çayı olarak belirlenmiştir. Yani 
İstanbul’un Fatih tarafından fethedilmesinden 375 sene önce 
Türklüğün sınırları İstanbul surlarına dayanmıştır.

Bu arada çağdaş kaynaklar Rumların Doğu ve Orta 
Anadolu’yu boşaltarak Balkanlara ve Batı Anadolu’ya kaçtık-

2 Colin McEvedy, The New Penguin Atlas of Medieval History, 1992, s. 39 ve 87
3 Adnan Menderes Kaya, Avşar Türkmenleri, Geçit Yayınları, Haziran 2004, s. 21


